
国家税务总局张家港保税区税务局关于慧办平台核心征管、社保系统（征收）技术与数据服务、
监管中心指标建设数据支持服务的成交结果公告

（招标编号：JSSW1600-征收管理科-202401）

一、中标人信息：

慧办平台核心征管、社保系统（征收）技术与数据服务、监管中心指标建设数据支持服务:

中标人：中软云企信息服务（南京）有限公司 中标价：57.3万元

二、其他：

一、项目编号：JSSW1600-征收管理科-202401

二、项目名称：慧办平台核心征管、社保系统（征收）技术与数据服务、监管中心指标建设数据支

持服务

三、中标信息：

成交单位：中软云企信息服务（南京）有限公司

成交单位地址：南京市玄武区珠江路687号2幢

成交金额：人民币伍拾柒万叁仟圆整（￥573000.00）

四、主要标的信息

服务类

名称：慧办平台核心征管、社保系统（征收）技术与数据服务、监管中心指标建设数据支持服务

服务范围、要求：本项目要求供应商负责解决慧办平台核心征管系统、标准版社保费征收子系统和

数据下发等相关业务问题；提供监管中心指标数据产品建设和数据支持服务以及为国家税务总局张家港

保税区税务局提供日常所需的技术支持服务。主要包括：保证慧办、金三、社保、数据业务问题的迅速

处理、相关模块数据加工和数据分析、系统操作培训和应急保障、系统运维和新系统模块上线工作。

服务时间：一年（2025年1月1日至2025年12月31日）。

服务标准：采购人将按照国家、行业相关标准与规定以及招标文件要求对成交单位提供的服务进行

验收。

五、评审专家名单：薛忠、王为光、李泽文

六、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

七、其他补充事宜

无。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1.采购人信息

名称：国家税务总局张家港保税区税务局



联系人：李泽文

联系电话：0512-58329891

联系地址：张家港保税区滨江大厦

2.采购代理机构信息

名称：苏州市原鑫招投标咨询服务有限公司

地址：苏州市三香路万盛大厦13楼B座

联系方式：0512-68361806、68364647*8002

3.项目联系方式

项目联系人：金健、周详、祝晓忠、周悦婷

电话：0512-68361806、68364647*8002

苏州市原鑫招投标咨询服务有限公司

2024年12月18日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 国家税务总局张家港保税区税务局

地  址： 张家港保税区滨江大厦

联  系  人： 李泽文

电  话： 0512-58329891

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州市原鑫招投标咨询服务有限公司

地  址： 苏州市三香路万盛大厦13楼B座

联  系  人： 金健、周详、祝晓忠、周悦婷

电  话： 0512-68361806转8002

电  子  邮  件： szyxzb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-18T15:04:59+0800
	第2页(361.3732,151.9129)
	已检查


		2024-12-18T15:04:59+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2024-12-18T15:04:59+0800
	第2页(571,300)
	已检查




